г.Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Осиё д.5 

Кворум собрания: 100,00 

№ Вопросы, поставленные на
голосование

Итоги голосования

за против воздержались

% количество % количество % количество

1 “Ориент Финанс” ХАТБ Устав
капитали миқдорини номинал
қиймати 1250 сўм бўлган 589

147 188 (беш юз саксон тўққиз
миллион бир юз қирқ етти минг
бир юз саксон саккиз) дона
умумий қиймати 736 433 985

000 (етти юз ўттиз олти
миллиард тўрт юз ўттиз уч

миллион тўққиз юз саксон беш
минг) сўмлик эгасининг номи
ёзилган оддий, ҳужжатсиз

шаклдаги қўшимча акцияларни
муомалага чиқариш ва

жойлаштириш йўли билан
ошириб, 1 964 125 177 500 (бир

[...]

беш миллион бир юз етмиш
етти минг беш юз) сўмдан 2

700 559 162 500 (икки
триллион етти юз милллиард
беш юз эллик тўққиз миллион
бир юз олтмиш икки минг беш

юз) сўмга кўпайтириш.

100,0 5 0 0 0 0

2 2. “Ориент Финанс” ХАТБ нинг
номинал қиймати 1 250 сўм
бўлган 589 147 188 (беш юз

саксон тўққиз миллион бир юз
қирқ етти минг бир юз саксон
саккиз) дона умумий қиймати

736 433 985 000 (етти юз ўттиз
олти миллиард тўрт юз ўттиз
уч миллион тўққиз юз саксон
беш минг) сўмлик эгасининг

номи ёзилган оддий,
ҳужжатсиз шаклдаги қўшимча

акцияларни муомалага
чиқариш; 2.1. Қўшимча

акцияларни жойлаштириш
тартиби ва муомалага киритиш

шартларини қўйидагича
тасдиқлаш: • Чиқарилаётган
акциялар тури – эгасининг

номи ёзилган оддий акциялар.
• Акциялар чиқарилишининг

шакли – ҳужжатсиз. •
Чиқарилаётган акциялар сони
– 589 147 188 (беш юз саксон
тўққиз миллион бир юз қирқ
етти минг бир юз саксон

саккиз) дона. • Чиқарилаётган
акцияларнинг номинал
қиймати – 1 250 сўм. •

Чиқарилишнинг умумий ҳажми
(номинал қиймати бўйича) –

736 433 985 000 (етти юз ўттиз
олти миллиард тўрт юз ўттиз
уч миллион тўққиз юз саксон
беш минг) сўм. • Акцияларни
жойлаштириш усули – Ушбу

чиқарилишдаги акциялар ёпиқ
обуна орқали Банкнинг оддий
акцияларига эгалик қилувчи

акциядорлари ўртасида
қуйидагича жойлаштирилади:
1. «TECHEXPERTMASH» МЧЖ

- 65 577 686 дона; 2.
«METRAFOR» МЧЖ - 21 875

[...]

шартлар асосида оддий

акциялари эгалари бўлган
Банк акциядорлари ўртасида

жойлаштирилишини
таъминлаш.

100,0 5 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 “Ориент Финанс” ХАТБ Устав капитали миқдорини номинал қиймати 1250 сўм бўлган 589
147 188 (беш юз саксон тўққиз миллион бир юз қирқ етти минг бир юз саксон саккиз)
дона умумий қиймати 736 433 985 000 (етти юз ўттиз олти миллиард тўрт юз ўттиз уч
миллион тўққиз юз саксон беш минг) сўмлик эгасининг номи ёзилган оддий, ҳужжатсиз
шаклдаги қўшимча акцияларни муомалага чиқариш ва жойлаштириш йўли билан ошириб,
1 964 125 177 500 (бир триллион тўққиз юз олтмиш тўрт миллиард бир юз йигирма беш
миллион бир юз етмиш етти минг беш юз) сўмдан 2 700 559 162 500 (икки триллион етти

[...]

юз милллиард беш юз эллик тўққиз миллион бир юз олтмиш икки минг беш юз) сўмга
кўпайтирилсин

2 2. “Ориент Финанс” ХАТБнинг номинал қиймати 1 250 сўм бўлган 589 147 188 (беш юз
саксон тўққиз миллион бир юз қирқ етти минг бир юз саксон саккиз) дона умумий
қиймати 736 433 985 000 (етти юз ўттиз олти миллиард тўрт юз ўттиз уч миллион тўққиз
юз саксон беш минг) сўмлик эгасининг номи ёзилган оддий, ҳужжатсиз шаклдаги
қўшимча акцияларни муомалага чиқарилсин; 2.1. Қўшимча акцияларни жойлаштириш
тартиби ва муомалага киритиш шартлари қўйидагича тасдиқлансин: • Чиқарилаётган
акциялар тури – эгасининг номи ёзилган оддий акциялар.